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1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-11-21 13:01:38
Observaciones:

Restricciones:
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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del
llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora
tope de
consultas:
Lugar de
consultas:

Contacto:

Direccion de
mail donde se

debe consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de
ofertas:

477562

Ejecucion De Trabajos De Reparacién De Pavimento Tipo
Empedrado, Obras Complementarias Y Mejoramiento Del Desague
Pluvial En la Calle Tte. Recalde y Transversales

2026

Por Total

2025-12-02 12:00:00

EN EL SICP

Encargada de UOC

uoc.quiindyl123@gmail.com

0536282371

Municipalidad de Quiindy - calle San Lorenzo esq. Tte Recalde

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del
llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento
de Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora
tope de
presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Menor cuantia nacional

Obras

[30]

Obras

Garantia Bancaria,
Péliza

2025-12-05 08:30:00

Municipalidad de
Quiindy - calle San
Lorenzo esq. Tte
Recalde

9/12/2025
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificaciéon Vigencia del Contrato: Hasta Recepcién Definitiva

9/12/2025
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2025-11-18
10:13:09

2025-11-18
10:13:09

2025-11-18
10:13:10

2025-11-18
10:13:10

2025-11-18
10:13:10

2025-11-18
10:13:10

2025-11-18
10:13:10

2025-11-18
10:13:10

2025-11-18
10:13:10

2025-11-21
11:21:32

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

10-visita-a-obra-pavimento-y-desague-pluvial-691c675320f86.pdf

7-resolucion-aprob-de-plano-calle-tte-recalde-691c70d28b64d.pdf

3-dictamen-tecnico-pavimento-y-desague-pluvial-

691c6691335b1.pdf

2-resolucion-aprob-de-convocatoria-calle-tte-recalde-

691c668725ff5.pdf

9-eett-pavimento-y-desague-pluvial-691c6749c2015.pdf

5-llamado-id-477-562-691c66b4c7627.zip

4-antecedente-de-precios-691c66a6dfOlb.zip

8-nota-anticipo-calle-tte-recalde-691c673e709e2.pdf

1-constancia-ad-referendum-calle-tte-recalde-691c667c701ae.pdf

6-planos-proyecto-de-pavimento-y-desague-6920754cad35e.pdf
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